お客様各位

                        2022年 5月吉日

FKK株式会社 LED事業部

製品価格据え置きのご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の世界情勢の先行きも不透明で厳しい環境の中、原材料価格の高騰に加えて、あらゆる資材や輸送

費などの価格の上昇が進んでおり、照明業界や電子部品関連も今後もその傾向は続くものと考えられます。

 弊社と致しましては、このような厳しい環境だからこそ、業界への貢献を価格でも実現しなければならない

と考え、多岐にわたる原材料や輸送調達費などの価格高騰に対し、製品価格への転嫁では無く、工場モノづ

くりの追求、努力による製品改良、材料・生産の効率化を図り、コスト削減を目指してまいりました。

当面の間は、製品価格の据え置きを決定致しました事とあわせて、一部製品について製品仕様の見直しを

実施致します事、ご案内申し上げます。

敬具

■ 製品仕様変更  フレアラインミニトップ

この度製品仕様見直しを実施の上、製品価格を維持します。

【仕様変更対象製品】

フレアラインミニトップ(FMT)及びフレアラインミニトップアウトドア（ＦＭＴ－Ａ）

【 変更内容 】

本体外郭の仕様変更

現行品 ： 乳白色/白色シリコーンの 2色成型

変更品 ： 乳白色シリコーンの１色成型

※光学特性に変更はございません。その他の詳細情報は別途ご案内予定。

【 切替時期 】

現行品の在庫終了次第、順次切り替え予定

弊社では、今後も国内自社生産の強みを生かし、お求めやすい価格で安心な品質、安定供給の維持継続を

目指し、全社一丸となり、努力して参ります。お客様に於かれましては、今後とも引き続き、力強いご支援と

寛大なご理解を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

FKK株式会社 LED事業部               http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685